
 
 

 

 

 

 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO 

CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE ANGICOS 
DIREÇÃO CAMPUS ANGICOS 

 

__________________________________________________________________________________ 
Rua Gamaliel Martins Bezerra, 587, Bairro Alto da Alegria - Angicos – RN CEP: 59515-000  

Fone: (84) 3317 8520/8502 - CNPJ: 24.529.265/0003-01 E-mail: direcaoangicos@ufersa.edu.br 

PORTARIA Nº 23, DE 10 DE JULHO DE 2023 
  

                                                        

Designa Gestor de Nota de Emepnho – 

Aquisição de Água Mineral - do Campus Ufersa 

em Angicos RN    

 

O Diretorr em Exercício do Centro Multidisciplinar de Angicos da UNIVERSIDADE 
FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO, no uso de suas atribuições conferidas pela PORTARIA UFERSA/GAB 
Nº 0274/2020, de 29 de Maio de 2020, publicada no DOU, de 1 de junho de 2020, página 42, seção 2, 
edição 103, e tendo em vista o que estabelece o art. 54 do Estatuto da universidade; os art. 176 e 182 
do Regimento da Ufersa. 
 
  
 RESOLVE: 
 
 Art. 1º Designar os Servidores Jalmir Dantas de Araújo (Titular) e José Armando Camilo 
dos Santos (Suplente), para atuarem como Gestores da Nota de Empenho 2022NE000463 emitida 
entre a UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO - UFERSA e a empresa RAQUEL OLIVEIRA DA 
SILVA, que tem por objeto a aquisição de água mineral 20l para o Campus Angicos/UFERSA 
 

 
 

Art. 2º Este ato entra em vigor nesta data. 
 
 

  
 

 
 

SAMUEL OLIVEIRA DE AZEVEDO 


		2023-07-10T16:40:51-0300




